PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE LENIJE ZANI VITI 2015
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Nr PERSHKRIMI ELEMENTEVE Referenca Periudha Periudha
Nr. llogar raportuse para ardhese
1 | Shitjet neto 701-705 23053667 16206402
o Te ardhura tetjera nga veprimtaria e shfrytezimit 702-708x 5
3 |Ndrysh. ne iventar.prod.gatshme e prodh.proces 71 0 0
4 |Materialet e konsumuara 601-608x 20605013 14599051
5|Kosto e punes 641-648 1077892 918613
Pagat e personelit 641 856230 762212
Shpenzime sig shoq.shendets 644 221662 156401
6 |Amortizime dhe zhvleftesime 68x 49106 60016
7 |Shpenzime te tjera 67-63 287675 217941
8 |Totali | Shpenzimeve (shuma 4-7) 22019686 15795621
9 |Fitimi (Humbja)nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 1033986 410781
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara 761,661 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarret 762.662 0 0
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12,1 |Te ardh.e shpen.fina.nga inves.te tjera finan.afatgjat 763,764,765 0 0
664,665
12,2 | Te ardhurat dhe shpenzimete nga interesat 762,763 4 47
12,3 | Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 0 0
12,4 | Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare 76x
13 |TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE D23+D21 4 47
14 |FITIMI(HUMBJA )PARA TATIMIT (9-13) D15+D13 1033990 410828
15 |SHPENZIME TE PANJOHURA 0 1003
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%D25 155099 61775
17 |FITIM (HUMBJA)NETO E VITIT FINANCIAR(14-15) D14-D15 878891 349053
18 |Elementet e pasqyrave te konsuliduara
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